[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	24.06.2009 № 520-р

	15-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.04.2009 № 477-р «Об утверж-дении структуры администрации Петропавловск-Камчатского город-ского округа»

Рассмотрев обращение Главы Петропавловск-Камчатского городского округа В.В. Скворцова о необходимости внесения изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении структуры администрации Петропавловск-Камчатского городского округа», руководствуясь статьей 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении структуры администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для официального опубликования.
Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского
городского округа
                                                                И.Ю. Данкулинец
Приложение 1
к решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

24 06.2009 № 520-р
Изменения
в приложение к решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении структуры администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»
1. Раздел «Департаменты» изложить в следующей редакции:

«Департаменты:

- Департамент градостроительства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа;

- Департамент организации муниципальных закупок Петропавловск-Камчатского городского округа;

- Департамент социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа;

- Департамент экономической и бюджетной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа».

2. Раздел «Управления» изложить в следующей редакции:

«Управления:

- Управление экономики Петропавловск-Камчатского городского округа;

- Управление по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства Петропавловск-Камчатского городского округа;

- Административно-контрольное управление администрации Петро-павловск-Камчатского городского округа».

3. Раздел «Отдел» изложить в следующей редакции:

«Отдел:
- Отдел общественных связей и информации администрации Петропавловск-Камчатского городского округа».